РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 27.01.2026  № 7-201
        г.Новозыбков

Об отчете главы Новозыбковского

городского округа за 2025 год

Заслушав и обсудив отчет главы Новозыбковского городского округа

Щипакина А.В. за 2025 год, Новозыбковский городской Совет народных

депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Отчет главы Новозыбковского городского округа Щипакина А.В.

принять к сведению.

2. Данный отчет опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте

Новозыбковского городского Совета народных депутатов.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                  А.В.Щипакин